Администрация

сельского поселения «Красновеликанское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022 года                                                                                          №50

п.с.т. Красный Великан
Об определении мест для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения

«Красновеликанское»:                                            А.В. Марельтуев
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Красновеликанское»

 от _________ 2022 года № ___

Места для выгула домашних животных

на территории сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

	п.Красный Великан
	пустырь (ориентир ул.Шоссейная)